
2022年度、中途入社で男性1名
2023年度、新卒入社で男性4名、
女性1名、中途入社で女性2名の合計8名の
新しい仲間が増えました。

4月3日、本社リニューアル後新設された
4F TEZUCAFEにて入社式が執り行われ、
終始和やかな雰囲気の入社式となりました。

中途入社社員は、既に営業所へ配属となっておりますが、新卒入社の5名は現在本社にて3か月の研修をして
おり、7月に正式配属となる予定です。

まだまだ不慣れなことが多く、至らない点も多々あるかと存じますが、みな社内の各部所で懸命に仕事に取り組んで
おりますので、何卒ご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

2023／5／★ 回覧

Tezuka Monthly News!
Ｎo.320  Issue date:2023.5

井口 大河
（営業職）熊本学園大学卒

0からのスタートですが、1つ1つ確実に
前に進めるように頑張っていきます。

寺島 哲也
（営業職）日本大学卒

毎日の学びを大切にし、早く一人前にな
れるよう頑張っていきます。

可知 廉斗
（営業職）名古屋学院大学卒

たくさん学んで早く会社に貢献できるよ
う頑張ります。

池田 あかね
（事務職）聖心女子大学卒

早く一人前になれるよう、一生懸命頑張
ります。よろしくお願いいたします。

武藤 翔吾
（営業職）中央大学卒

大きな正三角形ができるように頑張って
いきます。

倉林 裕希
（北関東営業所）2022年8月17日入社
まだまだ未熟者ですが、一人前になれる
よう一歩一歩、進んでいきます。

針生 宝絵
（東北営業所）

これまで学んだことを活かしつつ、より一
層お役に立てるよう経験を積み重ねて
いきたいと思います。

石田 彩子
（名古屋営業所）

新しい一歩をチームテヅカの一員とし
て、着実に歩んでまいります。
よろしくお願いします。

テヅカ新入社員紹介

ISO9001
日本機械工具商社
認 証 取 得 第1号

お問合せ：本社センタービル
〒143-0011
東京都大田区大森本町1-9-10
TEL 03-3766-6011
FAX 03-3766-2658



インバータ制御が実現する

抜群の省エネ性能！
PMモータ搭載形
省エネ油圧ユニット

省エネ

HE-YA パック

簡単

高効率

従来品と比較して大幅な省エネ効果

タッチパネル（オプション）で
各パラメータを設定可能

PMモータとピストンポンプを搭載

モデル番号 ポンプ
押しのけ容積

最高
使用圧力

圧力調整
範囲

タンク
容量

電動機出力
50/60Hz：AC200V

概算質量
（作動油含まず）

HE-YA16-B-2-1,5-10

仕様

15.8cm3/rev 7 MPa 1.2～7MPa 18 L
HE-YA16-B-2-2.2-10

1.5kw× 4P

2.2kw× 4P

50 kg

55 kg

フルカットオフ圧力 MPa

（当社YAパック比 1.5kwモデル）

消
費
電
力
kw

消費電力 最大90%削減

YAパック

HE-YAパック

TEL 03-3766-6011／FAX 03-3766-2658お問合せ先

油研工業株式会社
東京営業二課
寺田 優作

日頃は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は弊社新製品PMモーター搭載形省エネ油圧ユニット『HE-YAパック』を
ご紹介させて頂きます。
弊社は『Living with Hydraulics- 油圧と共に生きる - 』の理念の元、様々な油圧機器、
油圧システムを製造しております。
お客様のご要望に合った製品をご提案させて頂きますので
油圧をご検討の際はぜひお気軽にご連絡下さい。

Featured
Products

テヅカイチオシ！ 注目の商品

切削工具 測定機器 油空圧機器 補用機器

工作機械・FA機器・ロボット マテハン機器 電動・伝動機器 事務機器・OA機器・
環境・空調機器・家電

新製品




